

## **Referat bestyrelsesmøde i Hrimnir 19. juni 2023**

*Til stede: Julie, Nadja, Marie, Heidi, Nanett, Charlotte (referant)*

### **1: Nyt fra formanden**

Vi går ikke ind Albertslund idrætspolitik

### **2: Nyt fra kassereren**

Kassebeholdningen er på 26.140,37 er status i kassen. Når vi har betalt for weekend på Horsepark Sjælland og givet Charlotte 261 kr retur fra Trec stævne, har vi en kassebeholdning på cirka 16.000.

Vi diskuterede, om vi kunne tilbyde flere gratis ture til medlemmerne. Udfordringen er, at folk ikke kommer, hvis der ikke er en lille egenbetaling på f.eks. 50 kr. Det er klart lettest at fortsætte med tilmelding via Sporti trods gebyret på 8-12 kr per deltager, på grund af de skærpede krav til registrering af hestene ID og staldenes CHR-numre. Der vil være uforholdsmæssig megen administration i forbindelse med arrangementer, hvis disse oplysninger skal indsamles af arrangørerne.

Angående regnskabsafklæggelse vil Heidi gerne, at det sker ensartet. Hun har Heidi har lavet en skabelon, som nu er uploadet til drev og kan anvendes til regnskabsafklæggelse. Hvis man ikke kan finde ud af det, må man fortsat gerne bare sende bilag til Heidi, så laver hun regnskabet.

Vi har stadig nogle penge fra Friluftsrådet til anskaffelser i forbindelse med trailerkøbet. Deadline for at anvende pengene er 30. juni. Charlotte anskaffer de sidste ting til traileren, i prioriteret rækkefølge: bakkamera, sparkeplader, streamers og hønet. Vi spørger lses mand Ole om hjælp til at montere kamera og plader. Joy hjælper med at sætte streamers på traileren. Julie indhenter bedre tilbud på streamerpris.

Charlotte sørger for afsluttende regnskab til Friluftsrådet (i samarbejde med Heidi)

### **3: Afholdte arrangementer**

Siden sidst har vi afholdt tre arrangementer.

Solopgangsturen var superhyggelig, og der var stor begejstring for pandekagerne! Turen til Horsepark Sjælland var også meget vellykket og Gulddysse-aftenturen ligeså. Generelt har de tre arrangementer dog haft begrænset tilslutning, hvilket affødte en diskussion om, hvorvidt vi har for mange arrangementer eller om der er andre årsager til faldende deltagelse.

Tilmeldingen til den kommende Møn tur udløber 1. juli, hvorefter vi åbner for Skinfaxis medlemmer og den 7. juli også for andre klubber. Målet er fortsat 13 deltagere, minimum er 10. Hvis vi ikke kan fylde op, overvejer vi at tilbyde de tilmeldte deltagere at overtage arrangementet uden for Hrimnir-regi mod betaling af restbeløb.

Vi har fået en del nye medlemmer i år, Marie tager kontakt til dem og inviterer til en snak om, hvad de gerne vil deltage i og bidrage med.

### **4: Kommende arrangementer.**

Den planlagte undervisning med Pernille Lyager er fyldt op lørdag og delvist søndag. Derskal udsendes invitation til høstfest hurtigst muligt. Festudvalget består af Julie, Heidi, Michella og Martina.

- Deltagerne bliver inviteret til at deltage i en kagekonkurrence.
- Charlotte og Nadja laver ponygames lørdag.
- Lene Toft står for en guidet tur i Hedeland lørdag ved frokosttid.
- Marie står for øltølt lørdag eftermiddag.
- Nanett introducerer til ovalbaneridning med banetræning søndag formiddag.

Vi får maden leveret, enten catering eller opsat grill.

Hrimnir betaler leje af Hedeland, deltagerprisen forventes at bliver 200-250 per voksen uden hest, 400-450 for voksen med hest samt 100 for børn under 12 år uden hest. Vi håber på stor tilslutning! Endelig budgest lægges af arrangørerne.

Det planlagte Hjerteflimmer foredrag 10. oktober er aftalt. Herstedhøje er booket. (Nanett)

Horsemanship-træning med Joan Satori bliver den 11. november, booker ridehal. (Nanett)

Nadja kontakter Linda (Risbyfolden) angående mulighed og dato for juletur.

Undervisning med Bente Møllmann arrangeres 30.9-1.10 på henholdsvis Hedeland og Tenco. Deltagerpris 150-200 kr. Hrimnir giver tilskud på 50 kr per lektion til dækning af faciliteter.

Arrangement med Anna Ulbæk skydes til januar 2024 (Nanett)

#### **5: Evt.**

Hedeland beder om praktisk hjælp, vi sender ud til medlemmerne (Heidi)

Sommertilbud på leje af trailer 150 pr dag i juli måned (Charlotte)

Vi siger ja tak til sponsoraftaler med Urtefarm, overskud går til klubben (Heidi)

**Næste møde 8. august 2023 kl 19.00 hos Marie.**